

Nr. ex. **2** la furnizor  
№ экз. поставщику

**FACTURA FISCALĂ** **Seria Nr. AAL 8139996**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ** **Серия №**

1. Furnizor / Продавец **IDS Service SRL bd. Moscova 11/1 IBAN: MD84MO2224ASV38133647100 MOBVBMD22**

2. Comparator/beneficiar / Покупатель/получатель **„EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY,, S.A. mun. Chişinău, str. Uzinelor 167, IBAN: MD90MO22251ASV36763717100 MOBVBMD22**

3. Delegat / делегат **2068** 4. Documente anexate / Предлагаемые документы

5. Punct de descarcare / Пункт разгрузки **2068** 6. Punct de descarcare / Пункт разгрузки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товара/актива, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лева	Общая сумма без НДС, лева	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лева	Стоимость товаров/активов, услуг, лева	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
10.1 Servicii paza fizica la intrare 2022	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
10.1 Servicii suplimentare ale sefului obiectului de protectie Ianuarie 2022	serv	176,000	60,51	105667,07	20	2133,41	12800,48				
				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	
				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)  
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешен: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдан товар(ы)/активы (услуги): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. / М.П.  
M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarilor (transportatorului): / Прием товар(ы)/активов посредник (перевозчик):  
16. Predat mărfurile/activele intermediarilor (transportatorului): / Сдан товар(ы)/активы посредник (перевозчик):  
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) comparatorului/beneficiarului: / Прием товар(ы)/активы (услуги) покупателя/получателя

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись  
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись  
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

**Nr. ex.** 2 la furnizor  
**№** екз 2 поставщику

**FACTURA FISCALĂ** Seria Nr. **AAL 8139849**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ** Серия №

Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки

30.11.2021/  
30.11.2021

1. Furnizor: DVS Service SRL bd Moscova 11/1 IBAN: MD84MO2224ASV381336647100 MOBVMDD22

2. Clientul/beneficiarul:  
Получатель/получатель

3. Delegație:  
делегация

6. Punct de incalzire:  
Пункт поставки

2068

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

7. Redirlijari  
Перезадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alte informații	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товаров/услуг	Единица измерения	Количество товаров/услуг, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Кол-во створо мест	Масса брутто, тонн
Servicii fizice noieembrie 2021	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
Servicii suplimentare ale sefului obiectului de protectie noieembrie 2021	serv	175,000	60,61	10667,07	20	2133,41	12800,48				
-	-	-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-	-	-				
-	-	-	-	-	-	-	-				
<b>11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)</b>				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				105667,07	X	21133,41	126800,48	X	X	X	

13. Permis eliberare:  
Отпуск разрешен

Director general Intreprindere, Litvinov Iliu

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):  
Сдан товаров/услуг (услуги)

Director general Intreprindere, Litvinov Iliu

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):  
Принят товаров/услуг посредником (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):  
Сдан товаров/услуг посредником (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumprătorului:  
Принят товаров/услуг (услуги) покупателем/получателем

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.  
М.П.

L.S.  
М.П.



*[Handwritten signature]*

Nr. ex. 2 la furnizor  
№ экз. 2 поставщику

**FACTURA FISCALĂ** Seria Nr. **AAL 8139935**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ** Серия №

1. Furnizor / Продавец: 'DVS Service SRL bd Moscova 11/1 IBAN: MD84MO224ASV38133647100 MOBVMDD22

2. Cumparator/beneficiar / Покупатель/бенефициар: 'EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY., S.A. mun. Chişinău, str. Uzinelor 167, IBAN: MD90MO2251ASV36763717100 MOBVMDD22

3. Delegație / делегация: data / дата: 2068 punct de descarcare / пункт разгрузки: 2068

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alte informații	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa brută, tone
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				105667.07	20	21133.41	126800.48		X	X	
12. TOTAL (pe factura/fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				105667.07	20	21133.41	126800.48		X	X	

13. Permis eliberare / Отпуск разрешен: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) / Сдан товары/активы (услуги): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediarii (transportatorului) / Принят товары/активы посредником (перевозчиком):

16. Predat mărfurile/activelor intermediarii (transportatorului) / Сдан товары/активы посредником (перевозчиком):

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) comparatorului / Принят товары/активы (услуги) покупателем/поставщиком:



Vitanta

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor  
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Nr. ex. 2 la furnizor поставщику  
№ экз.

**FACTURA FISCALĂ**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**

**Seria Nr.**  
**Серия №**

**AAJ 9243677**

**30.09.2021 / 30.09.2021**

numar: 10003600013407 / 0605103  
data: 1003600015208 / 04000084

1. Furnizor / Продавец <b>'DVS Service'SRL bd.Moscova11/1 IBAN: MD84MO2224ASV38133647100 MOBVMID22</b>	8. Foiaș de parcurs / Путевой лист numar: / номер		9. Transportator / Перевозчик								
2. Cumparator/beneficiar / Покупатель/получатель <b>'EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY, S.A. mun. Chișinău, str. Uzinelor 167, IBAN: MD90MO2251ASV3673717100 MOBVMID22</b>	Data eliberării / data livrării / Дата выдачи / дата поставки <b>30.09.2021 / 30.09.2021</b>		seria / серия								
3. Delegatie / Полномочия data / дата	6. Punct de descarcare / Пункт разгрузки 2068		7. Redirițari / Перезагрузка								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare și mărfurilor / Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуга	10.2 Unitate de masura / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/услуг, леев	10.9 Alta informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Numar locuri / Количество мест	10.12 Masa bruta, tone / Масса брутто, тонн
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	serv	176,000	60,61	105667,07	20	2133,41	126800,48				
13. Permis eliberare / Отпуск разрешен Director general Intreprindere, Litvinov Iliu				105667,07	X	21133,41	126800,48		X	X	
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) / Сдан товар(у)слуга (услуга) Director general Intreprindere, Litvinov Iliu				105667,07	X	21133,41	126800,48		X	X	



Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись  
Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Nr. ex. 2 la furnizor  
№ экз. 2 поставщику

**FACTURA FISCALĂ** Seria Nr. **AAJ 9243537**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ** Серия №

1. Furnizor / Продавец: DVS Service SRL bd. Moscova 11/1 IBAN: MD84MO2224ASV38133647100 MOBVMDD22

2. Client / Beneficiar / Покупатель / Потребитель

3. Delegat / делегат / делегированный  
6. Punct de cascare / Пункт расфасовки  
mun. Chisinau, MD-2023, str. Uzinelor 167

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției taxate al mărfurilor/activelor	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/услуг, услуги и код товарной позиции товаров/услуг	Единица измерения	Количество товаров/услуг, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Копичество мест	Масса брутто, тонн
10.1	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
10.1	ore	175,000	60,61	10667,07	20	2133,41	12800,48				
Servicii suplimentare ale sediului obiectului de protecție iulie 2021											
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)											
13. Permis de eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) comparatorilor/beneficiarului/C:											

13. Permis de eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activetele (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
Funcția, numele, prenumele și semnătura  
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):  
Принят товаров/услуг посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):  
Сдан товаров/услуг посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) comparatorilor/beneficiarului/C:  
Принят товаров/услуг (услуг) покупателей/получателя

L.S.  
M.P.



4-28894  
201361  
570-864  
1-80464

Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor  
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение № 1 к приказу Министерства финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

№ ex. 2 la furnizor  
 № экз. 2 поставщику

FACTURA FISCALĂ Seria Nr. AAJ 9243613  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

1. Furnizor DVS Service SRL bd Moscova 11/1 IBAN: MD84M02224ASV38133647100 MOBVMDD22

2. Cumpărător/beneficiar: EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY, S.A. mun. Chișinău, str. Uzinelor 167, IBAN: MD90M02251ASV36763717100 MOBVMDD22

3. Delegat: data delegatului delegatului

5. Punct de încălzire: 2068

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor	Unitate de masura	Canțitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informație	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуги	Единица измерения	Количество товаров/услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Сумма товаров/услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
serv	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
ore	ore	176,000	60,61	10667,07	20	2133,41	126800,48				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)											
13. Permis eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie											
15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):											
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:											

13. Permis eliberare: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
 Отпуск разрешен: Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
 Functia, numele, prenumele si semnatura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activetele (serviciile): Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
 Сдан товары/услуги (услуги) Director general Intreprindere, Litvinov Ilie  
 Functia, numele, prenumele si semnatura  
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):  
 Принят товары/услуги посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):  
 Сдан товары/услуги посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:  
 Принят товары/услуги (услуги) покупатель/получатель

L.S. M.P.



Formula tipizat

Alexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor

si Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма

Приложение № 1 к приказу Министерства финансов

Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

№ ex. 2  
№ экз

la furnizor  
поставщику

Formular tipizat  
№ ex. 2  
№ экз

Приложение № 1 к приказу

Министерства финансов  
Республики Молдова № 118  
от 28 августа 2017 г.

**FACTURA FISCALĂ**      **Seria Nr. AAL 8139773**

**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**      **Серия №**

1. Furnizor / Provider

2. Datele de livrare / Data livrării

3. Delegat / делегат

4. Documente anexate / Присаважувані документи

5. Punct de incalzire / Пункт разгрівки

6. Punct de descarcare / Пункт розвантаження

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea marfurilor/activelor, serviciilor și codul profilului activității	Unitate de masură	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Data informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование поставляемых услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, левы	Общая сумма без НДС, левы	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, левы	Строчность товарной активности услуг, левы	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
10.1	serv	1,000	95000,00	95000,00	20	19000,00	114000,00				
10.2	serv	175,000	60,61	10607,07	20	2133,41	12800,48				
				105667,07	X	21133,41	128800,48	X	X	X	
				105667,07	X	21133,41	128800,48	X	X	X	

15. Primit marfurile/activete intermediare (transportatorului)

16. Predat marfurile/activete intermediare (transportatorului)

17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorului/beneficiarului

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

